
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 3:18:44

pc.sat.servis@email.cz
773485883

MYŠ HAMA RIANO

Cena celkem: 309 Kč
 (bez DPH: 255 Kč)
Běžná cena: 340 Kč
Ušetříte: 31 Kč
Kód zboží: MOUHAM0059
Part No.: 182645
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Riano

Optická bezdrátová myš navržená speciálně pro leváky je založena na bezdrátové technologii 2,4 GHz pro spolehlivý a
rychlý přenos signálu s dosahem až 8 metrů. Optický snímač disponuje nastavitelným rozlišením až 1600 dpi pro
přizpůsobení citlivosti myši. Kromě standardních tlačítek je myš vybavena i tlačítky vpřed a vzad pro ovládání
intenetového prohlížeče. Výhodou je také samostatné tlačítko pro zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší životnost
baterií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 800/ 1200/ 1600 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 8 m

Napájení: 2 x AAA (součástí balení)

Rozměry: 109 x 74 x 39 mm

Barva: černá


